様式第２号

	所　長
	補　佐
	係　　長
	係　　　　　　　　員

給水装置工事設計変更申請書
１． eq \o\ad(給水装置設置場所,　　　　　　　　　)　　　七ヶ浜町

２． eq \o\ad(工事申請年月日,　　　　　　　　　)　　　平成　　年　　月　　日

３． eq \o\ad(工事申請収受番号,　　　　　　　　　)　　　第　　　　　　号

４． eq \o\ad(給水装置工事内容,　　　　　　　　　)　　　新　設　　　改　造　　　修　繕　　　撤　去

５． eq \o\ad(変更理由,　　　　　　　　　)

上記のとおり設計を変更いたしたいので設計図書を添付し申請します

平成　　年　　月　　日

七ヶ浜町水道事業

　　　七 ヶ 浜 町 長　　寺 　澤　　薫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　                工事受託者（指定工事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	手　数　料
	変　更　前
	変　更　後
	水道加入金（消費税込み）
	 eq \o\ad(取扱者,　　　　)

	設計審査手数料
	円
	円
	変　更　前
	円

	工事検査手数料
	円
	円
	変　更　後
	円

	 合　　　計
	円
	円
	過不足金額
	円

	 過不足金額
	円
	精　　算
	円